Администрация муниципального образования
Улу-Юльское сельское поселение

       26.01.2024                                                                                                           № 8-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об установлении расходного обязательства администрации
муниципального образования Улу-Юльское сельское поселение на
проведение капитального ремонта и (или) ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры»

	В соответствии с решением Совета Улу-Юльского сельского поселения от 29.12.2023 № 17 Решение №17 от 29.12.2023 г. «Об утверждении бюджета муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» Первомайского района, Томской области на очередной 2024 финансовый год и плановый период 2025 и 2026 годов:
        1. Установить расходные обязательства администрации муниципального образования Улу-Юльское сельское поселение на проведение капитального ремонта и (или) ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры» (далее – расходные обязательства).
[bookmark: _GoBack]        2. Установить, что расходы, связанные с проведением капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры», осуществляется за счет средств из областного бюджета, объем субсидии составляет 1927415(один миллион девятьсот двадцать семь тысяч четыреста пятнадцать) рублей 88 копеек и софинансирование из местного бюджета, объем субсидии составляет 101442(сто одна тысяча четыреста сорок два) рубля 94 копейки.
[bookmark: sub_13]        3. Определить, что администрация муниципального образования Улу-Юльское сельское поселение (далее – Администрация Улу-Юльского сельского поселения) является уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств, источником финансового обеспечения которого является субсидия на
проведение капитального ремонта и (или) ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры»
  4. Обнародовать  настоящее  распоряжение  в специально отведенных  местах -  библиотеках  населенных  пунктов, разместить на  официальном сайте Улу-Юльского сельского поселения: www.ulusp.ru.
    5. Контроль за исполнением   настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Улу-Юльского
Сельского поселения                                                                      Ю.В.Сухих

Исп.: Е.А. Лайс тел.:89539253891